

Güclü Azərbaycan Ordusu qürur mənbəyimiz, fəxarət ünvanımızdır

İlham Əliyev: “Ermənistan bizimlə rəqabət apara bilmir”



Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 100 illik yubileyi münasibətilə iyunun 26-da Bakının Azadlıq meydanında hərbi parad bu gün də Ermənistanı narahat etməkdədir. Paradda 240-dan çox hərbi texnika, 70-dən artıq uçuş vasitəsi, o cümlədən, silahlanmaya yeni qəbul edilən ən müasir zirehli texnikalar, raket və artilleriya qurğuları, hava hücumundan müdafiə sistemləri, helikopterlər, pilotsuz uçuş aparatları kimi müxtəlif növ ən yeni silah və texnikalar nümayiş olunub.

Ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin hərbi paradda çıxışı zamanı Ermənistanı ünvanladığı mesajlar işğalçı ölkənin canına qorxu salıb. Dövlət başçısı ölkədə ordu quruculuğunun ən başlıca, ən prioritet məsələ olduğunu vurğulayaraq, bildirib ki, Azərbaycan Ordusu dünyanın güclü orduları sırasındadır: “Ordumuz ən müasir silahlarla, texnika ilə təchiz edilib. O cümlədən, Azərbaycanda istehsal olunan bir çox hərbi təyinatlı məhsullar ordumuzun potensialını gücləndirir. Bizim təşəbbüsümüzle son illər ərzində 20-dən çox hərbi zavod yaradılıb. Bu zavodlarda 1200 adda hərbi təyinatlı müxtəlif məhsullar istehsal olunur, ordumuz təchiz edilir. Eyni zamanda, biz hərbi məhsullarımızı ixrac etməyə də başlamışıq. Həmçinin, Azərbaycan bir çox ölkələrdən ən müasir silah və texnika alır. Onların arasında yüzlərlə zirehli texnika, bir çox gözetçi gəmiləri, hərbi gəmilər, hava hücumundan müdafiə sistemləri, ən müasir standartlara cavab verən sistemlər, onlarla döyüş təyyarəsi, yüzdən çox döyüş, hərbi nəqliyyat, nəqliyyat helikopteri, ən müasir kəşfiyyat və döyüş pilotsuz uçuş aparatları, ən müasir artilleriya qurğuları, uzaqmənzilli raketlər, yaylım atəşli raket sistemləri, əməliyyat-taktiki raket kompleksləri - bütün bunlar bizim hərbi gücümüzü artırır. Ordunun maddi-texniki təchizatı baxımından, Azərbaycan dünyada nadir ölkələrdən biridir”.

“Azərbaycan Ordusu işğalçı cəzasız qoymadı, onlara layiqli cavab verdi, onları yerinə oturtdu...”

Dövlət başçısı çıxışında 2016-cı il aprel döyüşlərini xatırlatmaqla bir daha işğalçı Ermənistanı mesajını verdi və işğalçılıq siyasətindən əl çəkməyə çağırırdı: “İki il bundan əvvəl Ermənistan xalqımıza qarşı növbəti hərbi tərribat törətdi, bizim mövqələrimizi atəşə tutdu, mülki əhaliyə qarşı təcavüz etdi. Həm hərbiçilərimiz, həm mülki vətəndaşlar şəhid oldu. Azərbaycan Ordusu işğalçını cəzasız qoymadı, onlara layiqli cavab verdi, onları yerinə oturtdu, uğurlu əks-hücum əməliyyatı keçirərək işğal edilmiş torpaqlarımızın bir hissəsini işğalçılardan azad etdi. Ağdərə, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarının bir hissəsi işğalçılardan azad edildi, iki min hektar ərazi təmizləndi. Uğurlu əks-hücum əməliyyatı nəticəsində, minlərlə hektar torpağa bu gün Azərbaycan Ordusu nəzarət edir. Ermənilərin torpaqlarımızda, işğal edilmiş torpaqlarda qazdıqları sənəklərdə bu gün bizim əsgərlərimiz xidmət göstərir. Lələpədə bizim bayrağımız dalğalanır. Ağdərə dağlarında bizim bayrağımız dalğalanır. Biz strateji yüksəklikləri əldə etmişik və bu, bizə çox böyük üstünlük verir”.

Rusiyalı ekspert: “Azərbaycan Ordusu bütün parametrlərlə Ermənistan ordusunu üstələyir”

Rusiyanın “Silah ixracı” jurnalının baş redaktoru Andrey Frolov “Exo Moskva”ya müsahibəsində bildirib ki, bu gün Azərbaycan “az qanla, güclü zərbə ilə” Dağlıq Qarabağ münaqişəsini həll etmək üçün “yumruğunu gücləndirir”.

Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həll edilməməsi Azərbaycanı ordusunun inkişafına kifayət qədər ciddi vəsait ayırmağa sövq edir: “Silahlı Qüvvələrinin yeniləmə tempi baxımından Azərbaycan son illərdə MDB-nin aparıcı ölkələrindən birinə çevrilib. Azərbaycan həm Rusiyadan, həm də başqa ölkələrdən bahalı, ciddi, yaxşı xarakteristikalara malik silah sistemləri alır”. O, əlavə edib ki, bu silahların beziləri 2016-cı ilin ap-

münasibətlərin pozulması, intihara məcburetme və digər hadisələr, bir daha sübut edir ki, Ermənistan ordusu, nəinki Azərbaycan Silahlı Qüvvələri ilə döyüş aparmaq, hətta öz ölkəsini qorumaq üçün kifayət qədər gücə sahib deyil. Altmış min nəfərlik orduya malik Ermənistanda həqiqi hərbi xidmətə çağırış yaşı 18-27 yaş, orduda xidmət müddəti isə 2 ildir. Hərbi xidmətə çağırış ildə iki dəfə olmaqla 6 aydan bir həyata keçirilir. Erməni mediasında yer alan məlumatlara görə, 2004-cü ildən başlayaraq, demək olar ki, hər il Ermənistanda çağırış zamanı hərbi hissələrin çağırışçıları tam şəkildə komplektləşdirilməməsi ciddi problem olaraq ortaya çıxır. Nəticə etibarilə hərbi xidmətdən tərxis olunanların evlərinə buraxılması bəzi hallarda aylarla ləngiyir. Bununla da daha çox döyüş bölgəsində yerləşən hərbi hissələrdə xidmət edən əsgərlər üzleşirlər. Nəticədə, sənəklərdə xidmətdən “yorulan” əsgərlər tərəfindən gənc əsgərlərə qarşı amansız rəftarların edilməsi, atəşkəs pozuntuları zamanı “evə getməyə hazırlaşan” əsgərlərin həlak olması kimi hadisələr yaşanır.

Fərari əsgər sayına görə də Ermənistan ordusu ön sıralardadır. Ekspertlərin fikrincə, acınacaqlı vəziyyətdə qulluq etmək istəməyən əsgərlər hərbi hissələri



rel hadisələri zamanı istifadə olunub. Ekspertin sözlərinə görə, bu gün Ermənistanın Azərbaycanın texnoloji inkişafına təkbaşına cavab vermək imkanı yoxdur: “Ermənistanın son satınalmalarının hamısı Rusiyanın verdiyi kredit hesabına başa gəlib. Rusiya isə, öz növbəsində, tərəflər arasında bərabərlik yaratmağa, müəyyən balans formalaşdırmağa çalışır. Azərbaycan Ordusu Ermənistan ordusundan qat-qat üstündür. 2016-cı ilin aprel döyüşləri isə Ermənistan üçün çox böyük şok oldu. Onlar Azərbaycan Ordusunun imkanlarını, özlərinin sandıqları kimi sarsılmaz ordularının olmadığını anladılar. Əslində, Ermənistan hərbiçiləri və siyasi rəhbərliyi üçün 2016-cı ilin apreli ciddi çağırış oldu, onlar buna cavab verməlidir”.

Ermənistanın probleminə çevrilən ordu

Göründüyü kimi, son illər Azərbaycanla silahlanma yarışında ayaqlaşma bilməyən, 2016-cı ilin aprel döyüşlərində ciddi itkilərə məruz qaldıqdan sonra mənəvi-psixoloji deqradasiya yaşayan Ermənistan ordusu getdikcə daha acınacaqlı vəziyyətə düşməkdədir. Orduda baş verən ölümlər,

tərk edirlər. Məcburi hərbi xidmətdən yayınmaya görə müxtəlif illərdə minlərlə əsgərə cinayət işinin açıldığını dəfələrlə çıxışlarında vurğulayan Ermənistan hökuməti (Diaspor Nazirliyinin təşəbbüsü ilə) qanunvericiliyə dəyişikliklər hazırlamış və fərariyə görə cinayət məsuliyyətinin müəyyən məbləğdə vəsait ödənilməklə aradan qaldırılması barədə ilk qanunvericilik aktı 2011-ci ildə qəbul edilmişdir. Həmin qanuna əsasən, gənclər 417 dollar ödəməklə məsuliyyətdən azad edilirdi. 2015-ci ildə edilən dəyişikliklə bu məbləğ 3800 dollara qaldırılıb. Elə hazırda davam edən narazılıqların səbəblərindən biri də, məhz bu dəyişiklikdir.

Məhz qələbələrə doğru addımlayan güclü Azərbaycan Ordusu qürur mənbəyimiz, fəxarət ünvanımızdır. Ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin hərbi paradda dediği sözləri bir daha vurğulamaq lazımdır: “Gün gələcək və bu gün işğal altındakı torpaqlar azad olunan sonra orada qaldırılacaq Azərbaycan bayrağı Azadlıq meydanına gətiriləcək və hərbi paradda göstəriləcək. Biz bu müqəddəs günü yaxınlaşdırmalıyıq və yaxınlaşdırırıq”.

RƏFİQƏ KAMALQIZI